
СОВЕТ БИЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ  

          № 9                   «04»  мая 2017г. 

 
О назначении публичных слушаний 

по проекту внесения изменений в  

генеральный план Бизякинского 

сельского поселения 

 

 

 В целях обеспечения права населения муниципального образования «Бизякинскоесельское 

поселение» на участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов, руководствуясь 

статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Бизякинское сельское поселение 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан», Совет Бизякинского сельского 

поселения 

РЕШИЛ: 

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в генеральный план 

вБизякинском сельском поселении с 04.05.2017г. по 04.06.2017г.  

2. Ознакомиться с материалами, содержащимися в проекте внесения изменений в генеральный 

план Бизякинскогосельского поселения, а именно с текстовой и графической частью, можно: 

- на сайте Федеральной государственной информационной системы территориального планирования  

http://fgis.economy.gov.ru/ 

- в здании администрации Бизякинскогосельского поселения, расположенного по адресу: 

423641 Республика Татарстан, Менделеевский район, с. Бизяки, ул. Центральная, 46 в рабочие дни 

с 09:00 до 17:00; 

3. Определить местом сбора предложений и замечаний по проекту внесения изменений в 

генеральный план Бизякинскогосельского поселения здания администрации Бизякинского сельского 

поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

          Заместитель председателя Совета 
          Бизякинского сельского поселения                                   Р.М.Тазиев 

http://fgis.economy.gov.ru/

